お客様各位

令和 4年 12月 16日

22－23

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

検査内容変更項目のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記項目につきまして、所要日数の短縮（当日報告可能）をさせて頂く事となりましたのでご案

内申し上げます。

何卒、ご利用ご用命の程よろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

● 所要日数短縮項目（当日報告可能項目）:

■ 1372： ＰＳＡ （前立腺特異抗原）

■ 1317： ＫＬ‐６ （シアル化糖鎖抗原 KL-6）

■ 1687： ＨＢｓ抗体 （ＨＢｓ抗体定量）

◆ 所要日数変更期日： 令和 4年 12月 31日（土）受付分より

※ 詳細に付きましては裏面をご参照下さい

● 所要日数短縮項目

◆ 変更内容 ：

■ 1372： ＰＳＡ

変更箇所 新 旧

検査方法 ＣＬＩＡ法 ＣＬＥＩＡ法

所要日数 １～２日（当日報告可能） ３～５日

参考基準値 ４．０００以下 ４．００以下

報告桁数 小数点第 3位まで 小数点第 2位まで

    ※ その他、採取容器等の変更はございません

■ 1317： ＫＬ‐６

変更箇所 新 旧

検査方法 ラテックス凝集法 ＣＬＥＩＡ法

所要日数 １～２日（当日報告可能） ３～５日

    ※ その他、参考基準値・採取容器等の変更はございません

■ 1687： ＨＢｓ抗体

変更箇所 新 旧

検査方法 ＣＬＩＡ法 同左

所要日数 １～２日（当日報告可能） ３～５日

    ※ その他、参考基準値・採取容器等の変更はございません

 ◆ 現行法と新法の比較：

■ 1372： ＰＳＡ （前立腺特異抗原） ■ 1804： ＫＬ‐６

※ 【HBｓ抗体】検査内容変更につきましては、現行法と同測定機器・同試薬の為、相関データご案内は

省略させて頂きます

以上

Y=1.19X-0.07

R＝0.998

n＝34